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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ


Dotyczy przetargu nieograniczonego  na : „Dostawę samochodu ciężarowego typu hakowiec o udźwigu haka 20 ton.”

PGKiM w Sandomierzu  Sp. z o. o. ul. Przemysłowa 12  udziela odpowiedzi na zadane pytanie: 
 Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyprodukowany w 2006 roku? 
Odpowiedź:   
Nie dopuszcza.
									                                                                                                                                                                                                                                                      
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o mocy 390 KM ?
Odpowiedź:
Nie dopuszcza.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuszcza silnik  EURO 4 ?
Odpowiedź:
Nie dopuszcza.                                                                                                                                                                   
